CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN VỀ SỚM
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Phú Nhuận
Tôi tên……………………………………………………………………………
CCCD số:……………………….. cấp ngày:……………..nơi cấp:……………
Là Cha/Mẹ của HS………………………………………………………………..
Lớp…………………. trường THPT Phú Nhuận.
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban giám hiệu cho phép học sinh……………
....................................... ra về.
Từ tiết………….. buổi………… ngày…………….. lúc………………………...
Lý do :
Tôi xin cam đoan sẽ chịu trách nhiệm về học sinh……………………………….
Kể từ thời gian đón cháu nêu trên.
Xin chân thành cám ơn !
	Tp Hồ Chí Minh ngày ……………. tháng ……………. năm 20………..
[bookmark: _GoBack]Ý kiến của Ban giám hiệu:
								Kính đơn,
						(Cha mẹ học sinh ký tên, ghi họ tên)